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Komuna e Novobërdë                                      Ministria e Zhvillimit Rajonal                     Regional Development Agency (RDA) - East                                        
Opština Novo Brdo                                       Ministarstvo za Regionalni Razvoj                                                                                                                                     
Municipality of Novo Brdo                        Ministry of Regional Development                                                                                                                                                                                                
DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK -   DIREKTORAT ZA EKONOMSKI RAZVOJ - DEPARTMENT OF ECONOMIC DEVELOPMENT

F T E S Ë
Ftohen të gjitha bizneset e sektorit privat,  me rastin e një sesioni informativ në mes te projektit Skema e Granteve „Programi i Zhvillimit Rajonal të Balansuar“ Bugjeti I parapare per keto grante eshte ne vlere prej 2.4 milion €. Te drejte aplikimi per keto grante kane te gjithe sektoret e bizneseve me perjashtim te: Tregetia, Ndertimtaria, Bujqesia dhe Mjekesia. Afati I fundit per aplikim eshte data 22.02.2019. Dhe bizneseve në Komunën e Novobërdës mbi mundësitë e përkrahjes së bizneseve me Grande,  trajnime në aktivitetet e  tyre te ndryshme, ky sesion do të mbahet ditën e Merkure, më datën 30.01.2019, duke filluar nga ora 11: 00 deri 14:00  në sallën e Kuvendit Komunal në Novobërdë .      

Ju mirëpresim.
